TELEVIZNY PROGRAM

01. TYZDEN

Nedela 30. 12. 2018

0:10
0:35

1:05
1:10

1:50
2:00

2:10
2:25
3:00
3:20

4:00
4:25
5:05

Pribehy z Kyabakadde

vKontexte (Maridn
Gavenda: Samota -
diagnoza a terapia)
Svedectvo

Chvaly (Koinonia Jan
Krstitel)

Svedectvo

Slovo v obraze
(Bohorodicka)

Eucharistické zazraky
Moje srdce pre irsko
Hodina milosrdenstva
V Skole Ducha (ThLic.

Anton Ziolkovsky, PhD.:

Tajomstvo Turic)
Runiverz
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

* - Premiéra

7:00 RuZenec
7:30  Spravy zo Svatej zeme
8:00 & Klbko a rodina (O liturgii:
©® Kde mé& Boh zvoncek?)

8:20  Runiverz
8:35  Gréckokatolicky magazin
8:55  LUXaren
9:25  Nova kvalita Zivota
9:30 Fara (4)

10:00

10:30 # Svatd omsa z Humenného

Peter medzi nami

12:00 # Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  V Samarii pri studni (Aky
vyznam ma ochrana
rodiny?)

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

14:20  Godzone magazin
15:00 Hodina milosrdenstva
15:20 (12) Jozef z Nazaretu / Blizko

priJeziSovi
17:00 % Na Vianoce

18:15

18:35 @ Klbko a rodina (O liturgii -
Kde méa Boh zvoncek?)

19:05 # Katechéza: Podobenstva

Eucharistické zazraky

19:25 RuZenec

20:05 ¥ Fara (5)
20:30 # Slavnostny galavecer

23:00 # Americko-slovenské

.....

Inspiracie

23:45 Nova kvalita zZivota

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 31. 12. 2018

0:10
0:25

1:25

2:25
3:00
3:20

3:50
4:00
4:20
4:25
5:05
7:00 %

7:40 %

Nova kvalita zivota

Doma je doma (Zo
zakulisia filmu Nieco
(na)viac)

Fundamenty (Povolanie k
modlitbe)

Osobnosti
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (ThLic.
Anton Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo Turic)

Slovo v obraze (Evanjelisti)
Peter medzi nami
Svedectvo

RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost
Detvianska Huta)

* - Premiéra

7:45 Ruzenec

8:20 W Legenda o troch stromoch
®
8:55
9:25
9:55
10:20 # Z pramena

LUXaren
Fara (5)

Godzone magazin

10:40 Katechéza (Podobenstva)
11:00  Prazské jezuliatko

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 Kulmenie

13:10  Runiverz

13:30 % Univerzita tretieho veku
(Zidovsko-krestanské
Studid)

® - Pre deti
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14:10 Reholna abeceda (Jozef

Bartkovjak)

14:25 # Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

15:00
15:30

16:00 % Doma je doma (Neuverite,
¢o sa mi stalo!)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec

17:00 % Prvé veSpery a Te Deum z
Vatikanu

18:35 & Legenda o troch stromoch
19:00 % Fara (6)

19:30 % Kratke spravy

19:45 % Zvony od Panny Marie

21:50 # Bozi Sramot - Trojkralovy
koncert
23:20

23:30 % Rok korunujes, Pane,
svojou dobrotou

Slovo v obraze (Evanjelisti)

7 - pre nepocujucich




Utorok 01. 01. 2019

0:10
0:25
1:25

2:10
2:25
3:00
3:20
3:50
4:00
4:25
5:05

Kratke spravy

Prazské jezuliatko
Chvaly (Koinonia Jan
Krstitel)

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (Evanjelisti)
Kristus, Svetlo sveta
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a

* - Premiéra

7:00 Ruzenec

7:50 ® JeZiSove pribehy
(Narodenie)

8:20  Osobnosti

9:00 Fara (6)

9:30 W Duchovna poradna

10:00 # Svatd omsa z Vatikadnu
12:00 % Anjel Pana

12:25 Ruzenec

12:55 Doma je doma (Neuverite,

¢o sa mi stalo!)
14:00 ® JeziSove pribehy
(Narodenie)

14:40  Eucharistické zazraky

® - Pre deti
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15:00
15:30

16:00
18:00
19:20 &

20:05 #

21:15

22:20

23:00

Hodina milosrdenstva
Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

Zvony od Panny Marie
Terasa pre Ukrajinu

Fara (7)

NAPS Medzinarodny
ekumenicky koncert 2018
Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)

V Skole Ducha (ThLic.
Anton Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo spasy)
Americko-slovenské

.....

inSpiracie

7 - pre nepocujucich




Streda 02. 01. 2019

0:10  Nova kvalita Zivota

0:25 Doma je doma (Neuverite,
¢o sa mi stalo!)

1:20 Poltonklub (Magnet)

2:25  Duchovna poradna

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15  Akatist

4:00 Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a (5)

7:00 % Svata omSa
Priamy prenos z diecéznej
Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

7:45  RuZenec

8:20 ¥ JeZisove pribehy (Zivot a

® sluzba)
8:55 Fara (7)
9:25  Kulmenie

* - Premiéra

9:45 ¥ Generéalna audiencia

10:45  NAPS Medzinarodny
ekumenicky koncert 2018

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55 # Spravy zo Svatej zeme

13:20  Americko-slovenské
inSpiracie

14:05  Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

14:35 Runiverz

15:00 % Hodina milosrdenstva
15:30 % RuZenec z Lurd

16:05 W Gréckokatolicky magazin
16:25 # Vaticano

17:00 & Klbko a rodina (O liturgii -
Kde méa Boh zvoncek?)

17:30 % Doma je doma (Vy ste sol
zeme!)

® - Pre deti
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18:35 @ JeziSove pribehy (Zivot a

sluzba)
19:05 Zpramena
19:25 Ruzenec

20:05 # Kratke spravy

20:30  Krestan v spoloc¢nosti

(Pravda a loZ v médiach)
21:30 % Zamzam

21:45 Viera do vrecka (Zena v
Cirkvi)

22:00  Svedectvo

22:05 # Chvaly (Spolocenstvo
Marana Tha)

22:45  Svedectvo

22:50 LUXaren

23:20  Duchovna poradna

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 03. 01. 2019

0:10  Kratke spravy

0:20 D4V1iD

1:20  V Samarii pri studni (Ako
sa vyrovnat' so smrtou?)

2:40 Slovo v obraze (Evanjelisti)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 Quo vadis s Maxom
Kaspar(

4:00  Gréckokatolicky magazin

4:25  RuZenec

5:05  Biblia: Zivot JeZi3a

7:00 # Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

7:45  RuZenec

8:20 % MJj tajny priatel

®

8:55  Viera do vrecka (Zena v
Cirkvi)

9:15  vKontexte (Jozef Jancovic:
Kliatby v Biblii a preklinacie
zalmy)

10:00  Kratke spravy

* - Premiéra

10:10 % Z pramena

10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:25
13:30

14:20
14:50

Spravy zo Svatej zeme

Doma je doma (Vy ste sol
zeme!)

Anjel Pana
RuZenec
LUXaren
Svedectvo

Chvaly (Spolocenstvo
Marana Tha)

Zamzam

Slovo v obraze (Evanijelisti)

15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00 # Manzelstvo

16:30  Silné vdovy
16:45  Spolu
® - Pre deti
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17:05 % Nova kvalita Zivota

17:30 % Doma je doma (Traja krali)
18:35 & MOj tajny priatel

19:05

19:25
20:05 & Kratke spravy

Z pramena

Ruzenec

20:20 # Adoracia
21:10 % Hudobné pddium

21:55 Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

22:15  Zamzam

22:25 % Arménsko - Nebesky kutik

@

22:55  Quo vadis s Maxom
Kaspard

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 04. 01. 2019

0:10  Kratke spravy

0:25 Doma je doma (Vy ste sol
zeme!)

1:20  Univerzita tretieho veku
(Zidovsko-krestanské
studia 3)

2:00 Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

2:25  Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20  Vaticano

4:00 Katechéza (Podobenstva)

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 % Svatd omsSas
prvopiatkovou
poboznostou

7:55  RuZenec

8:25 ¥ Juan Diego (Posol

® Guadalupskej Panny
Marie)

8:55 Manzelstvo

* - Premiéra

9:25  Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)
10:00  Kratke spravy

10:10 % Z pramena

10:30  Sedembolestny ruzenec
11:00 Doma je doma (Traja krali)
12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

12:55  Nova kvalita Zivota

13:10 Zamzam

13:30 V Samarii pri studni (Ako

sa vyrovnat' so smrtou?)
15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30 Ruzenec z Lurd
16:00

16:35 % Eucharistické zazraky

Vaticano

® - Pre deti
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16:55  VneMY (S chutou zit a Zut)
17:30 % Cesta do Betlehema

18:35 @ Juan Diego (Posol
Guadalupskej Panny

Marie)
19:05 Zpramena
19:25 Ruzenec

20:05 # Kratke spravy

20:20  Prehlad katolickych
periodik

20:30 # Jean Guitton - Rozum a
srdce

21:30 % Quo vadis

22:15  Spravy zo Svatej zeme

22:40  vKontexte (Jozef Jancovic:
Kliatby v Biblii a preklinacie
zalmy)

23:10  Duchovna poradna

23:45  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 05. 01. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:25

3:00
3:20
3:50
4:00
4:25
4:55
7:00
7:35
8:00 ®

Kratke spravy

Krestan v spolocnosti
(Pravda a loZ v médiach)

Americko-slovenské

.....

inSpiracie
Katechéza (Podobenstva)

Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)

Hodina milosrdenstva
Manzelstvo

Slovo v obraze (Evanjelisti)
Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Kratke spravy

Klbko a rodina (O liturgii -
Kde ma Boh zvoncek?)

* - Premiéra

8:20  VsSkole Ducha (ThLic. Anton
Ziolkovsky, PhD.:
Tajomstvo spasy)

8:55 Univerzita tretieto veku
(Zidovsko-krestanské
studia 3)

9:35 Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

10:00  Kratke spravy

10:10  Gréckokatolicky magazin

10:30  Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Jozkom)

11:00  Cesta do Betlehema

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00  Generalna audiencia

14:00 % Akatist

14:45 Slovo v obraze (Evanijelisti)
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 LUXaren

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00 # Fatimska sobota

18:00 Jean Guitton - Rozum a

srdce

19:00 @ Klbko a rodina (O liturgii -
Kde méa Boh zvoncek?)

19:30  Manzelstvo
20:05 # Spravodajsky suhrn

20:30 # Filip Néri / Budte dobri, ak
(i2) mozete (1)

21:50 Jim Caviezel: Pavol, apostol
Krista

22:05  Eucharistické zazraky

22:20 VneMY (S chutou zit'a Zut)

22:50  Silné vdovy

23:00 Spojeni oceanom (Sestra
Loretta)

23:40  Nova kvalita Zivota
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7 - pre nepocujucich




